
ABROF"ANY PRŮTAH

uvy objednatele: 976/2017
atku č. 1 objednatele: 365/2018

Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele:
S18-033-0095

Dodatek Č. 1 KE ŠMLOUVĚ O DÍLO

,,III/37930 Habrovany PRŮTAH"

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštčpný závod Dopravní stavby MORAVA
sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO 480 35 599
zapsaná u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Zastoupena:
Oprávněni jednat ve věcech smluvních:

I.

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 27. 10. 2017 (dále jen ,,smlouva")
dohodli na tomto dodatku č. 1.

l
;r

l

Zdůvodnění:

- Z důvodu nevyhovujících statických zatěžovacích zkoušek na zemni pláni bylo nutné zvolit výměnu nevhodné
zeminy za vrstvu štěrkodrti fr. 0/63, v tloušt'ce 0,40 in a šířky 1,80 m.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. VI. odst. l. smlouvy, kteiý se mění a nově zní:

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

1. Předání a převzetí prostoru staveniště

2. Dokončení a předání stavby

3. Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů

4. Předání a převzetí geometrických plánů

Dřívější plnění je možné.

do 15 dnů od uzavření této smlouvy

do 15. 6. 2018

do 30 dnů od dokončení stavby

do 60 dnů od dokončení sEavby

Strana l (celkem 3)



30 Habro b'ANY pr ůtah

. "Óbě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na zrněně ČI. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově mí:

,,; " l, Cena díla:

Cena díla bez DPH 7.426.753,40 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru sMluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zvěřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha Č. l - vyčíslené vícepráce.

V Brně, dne 23.5.2018 V Brně, dne 25 -05- m

"

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod: SW1ETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Ing. Zde ěk Komůrka, ředitel

Spiáva a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)

ii

l

i

!,

!j l

ŽE :

! i
íi!Z.ť:
4

4

l
I
t

iiillI
l

l
ÉĹ



M;:'"· .'·. ' .

., ,, t; ,,l. B'R(? VAN Y pr ŮTAH

,.;.' 'i':.'·.... ' · .:·

;.· . . ..,? ' ÍLOHA Č. l - VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE

Z'"'"":" ' " ' ' '

:: ..... . · .: ·

'l

m

t

l
m
é

t

l
i

;1

i

i

L

.

Strana 3 (cdkein 3)



Projekt' III/37930 Habrovany průtah, úpr. po DI č. I

Rozpočet dle Dodatku č. l
l. Rekapitulace stavby - stavební nákladý Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpoČet
objekt Popis bez DPH vČetně DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

E2 Dopravně inženýrské opatření 175 008,50 211 760,29 175 008,50 211 760,29

SO 101 Silnice 5 844 031,14 7 071 277,68 537 524,40 6 381 555,54 7 721 682,20

SO 102 Chodníky 400 189,36 484 229.13 400 189,36 484 229,13

Stavba celkem - stavební nákladý celkem 6 419 229,00 7 67 267,09 537 524,40 6 956 753,40 8 417 671,61

' : ·.' ".:" :'.

... .:íiä "F

í. l · '"""y .'Ô;.

Nový rozpoČet
včetně řbPjj

TI. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet
bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH vČctnČ DPH

Popis

Ostatní náklady 355 000,00 429 550,00 355 000,00 429 550,00
Vedlejší náklady 115 000,00 139 150,00 115 000,00 139 150,00

Ostatní a vedlejší nákladý celkem 470 000,00 568 700,00 0,00 470 000,00 568 700,00

", ' '--'U-'!" ,,:

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet
Rekapitulace stavby souhru bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPFI včetně DPH

Finanční Mklady projektu celkem 6 889 229,00 8 335 967,09 537 524,40 7 426 753, O 8 986 37 ,61

m___~

. ' '|:|I Íl ' '



'.'I,,
.A.

' ' . : ,

: J " '"' ' ' Firma: Správa a údržba sj|njc Jihomoravského kraje, příspěvkc:vá organizace krajeA" pe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky ',,
Stavba: Ill/37930 HABROVANY - PRŮTAH, po DI č.l Změna č. 1 -. 5"37 524,40 . ,
Rozpočet: Změna č. 1 SO 101 SILNICE - vícepráce

t - ..9t qp Q. : ; ; 6 .C
' " 8 p

,
g Ô

O Všeobecné konstrukce a práce '6'5 6'64,ÓÓ" '
2 ""' "' 'ji"íz2i2 ' pcpla'i ky za skládku tyf s;oo (cstatnĺ odpadi _ . t ' 729,60Cl 9u,0(j (35 664,00

J ' 'ZEMNI PRÁCE - PoµIatek a uložení za sKácku pro položky č. 1237313. 113328.? a
131738.1 - přebytek při užiti zEminy na zpětný zásyp
60,902-214,571)
729,6

i Zemní práce '
25 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. l, ODVOZ DC 20KM M3

zemní práce - výkopové práce, odkop pro těleso komunikace - šIřkôvé rozšířeni
nové komunikace oproti sfávajici, včetně odvozu na skládku ve vzdálenosti 20km

. .'.'-1'Áš-gzo:00 -". "384,000 38C,00 145 92CLOô

(plocha vypočtena pommi grafického prc'gramu AutoCad dle výkresu situace El
qeodetického zaměření) (zemínu je možné využit ke zpětnému zásypu, uloženi a
po?ľztek za skládku přebytku zeminy je v položce č. 014122)
384

2 Základy , , ' ' '37 940,40' ·
36. 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZFEVNEN!) Z GECTEXTILIE A GÉOMŘĽŽOVIN M2 843,120 45,00 37 941),40

VOZOVKA - Separační geotextllie 300g/m2 (vypočteno pomoc:' g"afickéhc 3rogramL[
AutoCad)
843,12

-'. ':.'. 5""'..' :.'"-. ·..'.: " '.·'." .Kómúnjkácé-..': '.:',':'.,.,','.:.'."::.':." '. ..' , '.". .-..'- :' .- ..' '.. '.. .: -. ' " ."
42 56330 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI lv!3

VOZOVKA - Sanace silnice - štěrkodrt' Sda 0/63 t!. 300mm {vygočteno pqt,ccĺ

-'- 288 00'0,00 . '
384,1)00 750,00 288 000,00

graňckého programu AutoCad)
384

' 'r

I. L .L ji .""' ' |Il||||l|||||||| ;j


